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מ"י 27391/11/16 – מדינת ישראל נגד שי שתיוי
בית משפט השלום בראשון לציון

15 נובמבר 2016 מ"י 27391-11-16 מדינת ישראל נ' שתיוי
לפני כבוד השופט עודד מורנו

מדינת ישראל המבקשת

נגד
החשוד שי שתיוי

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב דימיטרי שנקר

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד מוליארסקי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה רביעית להארכת מעצרו של החשוד, שנעצר ביום 12/11/16 בחשד לביצוע עבירות של התפרצות בצוותא.

תיק זה עבר מספר גלגולים כולל ערר בבית המשפט המחוזי על החלטת שיחרור שהתקבלה. בסופו של יום, ביום
14/11/16 הורה כב' השופט אבנון על הארכת המעצר של החשוד עד היום.

מעיון בתיק החקירה עולה כי קיים חשד סביר לביצוע העבירות על ידי החשוד, ואולם עוצמת החשד הנה נמוכה בשלב
זה. בענין זה אני מפנה לכך שמאתמול ועד היום למעשה לא התחזק החשד הסביר הקיים ולכך שבמסגרת פעולת

חקירה אותה סימנתי במ/2 נותנת מענה לקביעה זו.

בהתחשב בעוצמת עילות המעצר, ובהתאם להוראות הדין, אני מוצא, אפוא, כי ניתן להסתפק במקרה זה בתנאי שחרור
בערובה.

על האמור לעיל יש להוסיף כי עיון ברשימת פעולות החקירה הנדרשות, אשר הוצגה לפניי וסומנה במ/1, מעלה כי
מדובר בפעולות חקירה שניתן למנוע את שיבושן באמצעות קביעת תנאי שחרור וחלופת מעצר מתאימה.
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אשר על כן אני מורה בזה על שחרורו של החשוד בערובה ובתנאים, כדלקמן:

1.      התחייבות עצמית על סך של 3,000 ₪.

2.      ערבות צד ג' על סך של 2,500 ₪. ניתן לחתום על ערבות צד ג' במשטרה.

3.      איסור יצירת קשר כלשהו, ישיר או עקיף, עם מי מהמעורבים הנוספים בפרשה - דהיינו: חשודים, עדים או
מתלוננים - וזאת למשך 30 יום מהיום.

4.      הרחקה מכל מקום בו שוהה המתלוננת, למרחק שלא יפחת מ-100 מ', למשך 30 יום מהיום.

על שלטונות בית המעצר לאפשר לחשוד ביצוע שלוש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים, לצורך
הסדרת תנאי השחרור שנקבעו לעיל.

ככל שהטלפון הנייד של החשוד מצוי בפיקדון שבבית המעצר, על שלטונות בית המעצר לאפשר לחשוד לעיין בספר
הטלפונים שבטלפון הנייד המופקד כאמור.

בהיעדר ערבויות ייעצר החשוד ויובא בפני שופט עד ליום 16/11/16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט
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